UBND HUYỆN TRIỆU SƠN
HỘI ĐỒNG BT GPMB DỰ ÁN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              /TTr-HĐGPMB Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư công

trình: Di chuyển đường điện và đường dây cáp quang để GPMB thực hiện dự

án khu dân cư mới Nam Đồng Nẫn 1, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn: số

8362/NQ-HĐND ngày 14/12/2018 về việc Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

dân cư mới Nam Đồng Nẫn 1, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn; số 8363/NQ-

HĐND ngày 14/12/2018 về việc Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư mới

Nam Đồng Nẫn 2, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 3046/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt nhiệm vụ thiết kế, nhiệm vụ khảo sát

và chi phí giai đoạn chuẩn bị đầu tư công trình Di chuyển đường điện và đường dây

cáp quang để GPMB thực hiện dự án khu dân cư mới Nam Đồng Nẫn 1, thị trấn

Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn;

Hội đồng bồi thường GPMB dự án trình Chủ tịch UBND huyện xem xét,

phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư công trình với

các nội dung dưới đây:

I. M  TẢ T M T T DỰ ÁN

1. Tên dự án: Di chuyển đường điện và đường dây cáp quang để GPMB

thực hiện dự án khu dân cư mới Nam Đồng Nẫn 1, thị trấn Triệu Sơn, huyện

Triệu Sơn.

2. Tên chủ đầu tư: UBND huyện Triệu Sơn.

3. Đại diện chủ đầu tư: Hội đồng bồi thường GPMB dự án.

   4. Nguồn vốn đầu tư: Vốn GPMB của dự án.

5. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2022.

6. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn.

7. Quy mô công trình: Công trình công nghiệp, cấp III.

2

  8. Nội dung đầu tư: Di chuyển tuyến đường dây trung thế và tuyến cáp

quang ra khỏi khu vực thực hiện dự án Khu dân cư mới Nam Đồng Nẫn 1, thị

trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn và Khu dân cư mới Nam Đồng Nẫn 2 thị trấn

Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn.

II. PHẦN C NG VIỆC THUỘC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ

THẦU GIAI ĐOẠN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ C NG TRÌNH

1. Bảng tổng hợp phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo).

  2. Giá gói thầu: Căn cứ Quyết định số 3046/QĐ-UBND ngày 29/7/2022

của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt nhiệm vụ thiết kế,

nhiệm vụ khảo sát và chi phí giai đoạn chuẩn bị đầu tư công trình Di chuyển

đường điện và đường dây cáp quang để GPMB thực hiện dự án khu dân cư mới

Nam Đồng Nẫn 1, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn (cụ thể như biểu kế

hoạch lựa chon nhà thầu).

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu

Hình thức lựa chọn Nhà thầu thực hiện theo Luật Đấu thầu số

43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Đấu thầu về lựa chọn nhà.

- Gói thầu áp dụng: Ch  định thầu r t gọn (do giá trị gói thầu n m trong

hạn mức ch  định thầu).

4. Phương thức lựa chọn nhà thầu

Thương thảo, ký kết hợp đồng.

5. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Dự kiến Quý III/2022.

6. Loại hợp đồng: Áp dụng hình thức hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: (Chi tiết có phụ biểu kèm theo).

III. KIẾN NGHỊ

Trên cơ sở những nội dung phân tích nêu trên, Hội đồng bồi thường

GPMB dự án kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện phê duyệt Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư công trình Di chuyển đường điện và đường

dây cáp quang để GPMB thực hiện dự án khu dân cư mới Nam Đồng Nẫn 1, thị

trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn.

Kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐ GPMB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG GPMB

PH  CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Phú Quốc

PHẦN C NG VIỆC THUỘC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GIAI ĐOẠN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ

Công trình: Di chuyển tuyến đường dây trung thế và tuyến cáp quang ra khỏi khu vực thực hiện dự án Khu dân cư mới

Nam Đồng Nẫn 1, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn

(  m theo T  tr nh           /TTr–HĐGPMB  ngày      /7/2022 c   Hội đồng GPMB dự án)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa

chọn nhà thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức

lựa chọn nhà

thầu

Hình thức

hợp đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Gói thầu số 01: Tư
vấn khảo sát, lập báo
cáo kinh tế kỹ thuật

280.833.000
Nguồn kinh phí
GPMB dự án

Ch  định thầu
r t gọn

Dự kiến quý
III/2022

Trọn gói 30 ngày

 Cộng  280.833.000

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T14:45:44+0700

		2022-08-02T16:38:19+0700

		2022-08-02T16:38:31+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T16:38:46+0700